RoHS
COMPLIANT
2002/95/EC
RoHS
COMPLIANT
2002/95/EC
RoHS
COMPLIANT

采样率  10 sample/ second (total)
线缆烧毁检测
订购信息
 ADAM-6018+ 8路隔离热电偶采集模块
通用规格
常规
 认证  CE, FCC, UL
*Class I, Division 2, Groups
A, B, C and D Hazardous
Locations for ADAM-6015 and
ADAM-6017
 以太网 10/100Base-T(X)
 功耗  2.5 W @ 24 VDC (ADAM-6015)
2.7 W @ 24 VDC (ADAM-6017)
1 W @ 24 VDC (ADMA-6018+)
 接口  1 x RJ-45 (LAN), Plug-in screw
terminal block (I/O and power)
 看门狗  系统 (1.6 秒)
通信(可编程)
 电源  10 ~ 30 VDC
 支持 Peer-to-Peer
 支持 GCL
 支持 Modbus/TCP, TCP/IP, UDP, RESTful
 支持 MQTT (D 版), SNMP (D 版)协议
(ADAM-6017 and ADAM-6018+)
防护
 隔离防护  2,000 VDC
 内置 TVS/ESD 防护
 电源反接保护
环境
 工作温度  -10 ~ 70°C (14 ~ 158°F)
 -40 ~ 70°C (-40~158°F)
 (D 版)
 存储温度  -20 ~ 80°C (-4 ~ 176°F)
-40 ~ 85°C ( -40~185°F)
(D 版)
 工作湿度  20 ~ 95% RH
(无凝结)
 存储湿度  0 ~ 95% RH
(无凝结)
以太网I/O模块：ADAM-6000以太网I/O模块：ADAM-6000
所有产品规格如有更改，恕不另行通知。 更新日期：2024.5